
           

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 липня 2016 року       № 478 

Про забезпечення опалювального 
сезону 2016/2017 років 
 
 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 27, 59 

Закону України ‟Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи лист 

комунального підприємства ‟Теплоенергетик”, з метою недопущення зриву 

початку опалювального сезону 2016/2017 років в місті Кропивницькому, 
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Підтримати колективне депутатське звернення депутатів 
Кіровоградської міської ради сьомого скликання щодо недопущення зриву 
початку опалювального сезону 2016/2017 років. 

2. Надіслати до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України та 
Кіровоградської обласної ради звернення щодо вирішення питання 

укладання між НАК ‟Нафтогаз України” та комунальним підприємством 

‟Теплоенергетик” договорів постачання природного газу (текст звернення 

додається). 
3. Кіровоградському міському голові направити звернення разом з 

даним рішенням до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України та 
Кіровоградської обласної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 

Соколенко 30 15 20 


